/ -\
Píeíe,tura Mun,(,pâlclc

W vERTENTE Do LÉRto

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N" 064/2023

Concede Licença Sem Vencimenlos.

O Prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas, pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local:

CONSIDERANDO. o requerimento de gozo de Licença Sem Vencimentos da Servidora

abaixo discriminada.

RESOLVE:

Àú. 1' - Conceder Licença Sem Vencimentos à servidora ROSANGELA SILVA

DO NASCIMENTO SOARES, Matrícula n": 4093004, portadora do RG no: 6936164

SDS/PE e do CPF n": 059.845.094-74, funcionária lotada na Secretaria de Saúde, exercendo a

função de A.S.G, por um período de 02 (dois) anos, a partir de 02 de maio de 2023.

Art.2" - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicaçâo.

Gabinete do Prefeito do Municipio de Vertente do Lério, 28 de abril de 2023.

r$01 or PlÉltlnl$
nxtxloo r0 ogrol! lrl

oo tlilt0t YÍnlllllÍ

Q9

Praça Severino Barbosa de Sales, 40, Centro. Vertente do t.érío - PE CEP: 55760-000
C.N.P.J. n" 40.893.646/0001-60 | Fone.:3634-7144I Site: www.vertentedolerio.pe.gov.br

/--) . _,/

dr,rr.Ár áru ct St<
RENATO LIMA DE SALES

PREFEITO